1550nm 窄线宽稳频激光器模块 2kHz-5kHz 保偏
描述
窄线宽半导体激光器模块，具有超低的 RIN 噪声和超窄的线宽等特性，目前被广泛应用于车载激光雷达及光纤传
感探测系统中。
产品特点
线宽：2kHz -5kHz、 光功率：16dBm、 RIN 噪声：-165dBc/Hz @100kHz
产品型号
LD-PD-1550-2-16-PM-FC/APC

8 Mod-(input) N/A
9 Enable(input) 激光输出使能，低电平开启（默认开启）
订货信息 型号示例
PL-NLWM-□□□□-☆-▽- XX-XXX
□□□□：Wavelength
530~1565nm ITU-T DWDM,Optional
☆ ：Output Power
A：5mW
B：10mW
C：20mW
D: 40mw
▽：Modulation Mode
1：DM
2：CW
XX: Fiber and Connector Type
SA=SMF-28E+ FC/APC
SP=SMF-28E+ FC/PC
PP=PM Fiber+ FC/PC
PA=PM Fiber+ FC/APC
PA=PM Fiber+ FC/APC
XXX: Module grade
A:<3KHZ,
B:<5KHZ,